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PIERWSZY URZĄD SKARBOWY W POZNANIU, ul. Dolna Wilda  80, 61-501 POZNAŃ 

NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W POZNANIU 

POZNAŃ, 9 lutego 2024 roku 

 
UNP: 3023-24-029129 

Sprawa: egzekucja z nieruchomości 
Znak sprawy: 3023-SEE-2.7112.5.2024 
Kontakt: Pietrzak-Martyła Karolina  

Starszy specjalista 
tel. (61) 657-81-20 wew. 8120 

 

OBWIESZCZENIE 

O PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 

 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Poznaniu na podstawie art. 110 w § 3 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2505) podaje 
do publicznej wiadomości, że w dniu: 

21 maja 2024 r. o godz. 10:00 

w siedzibie tutejszego Urzędu w Zespole Jednostek Skarbowych w Poznaniu: Poznań, ul. Dolna Wilda 
80, sala nr 069, odbędzie się pierwsza licytacja nieruchomości tj. nieruchomość gruntowa, 
zabudowana budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, w zabudowie wolnostojącej oraz 
zabudowaniami gospodarczo-warsztatowymi, którą stanowi działka ew. nr 116/1 o powierzchni 
0,0992 ha, położona w miejscowości Dąbrowa, ul. Szkolna 32, gm. Dopiewo, powiat poznański, woj. 
wielkopolskie, dla której Sąd Rejonowy Poznań-Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1P/00017164/3. 

Właścicielem przedmiotowej nieruchomości jest Magdalena Błajet. Nieruchomość położona jest w 
miejscowości Dąbrowa, ul. Szkolna 32, gmina Dopiewo, powiat poznański. Składa się z działki gruntu – 
działki ew. nr 116/1 o pow. 0,0992 ha – tworzącej obszar o regularnym, zbliżonym do prostokąta 
kształcie i płaskim ukształtowaniu terenu. Nieruchomość zabudowana jest budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym, wzniesionym w zabudowie wolnostojącej we frontowej części parceli oraz trzema 
budynkami o funkcji gospodarczo-warsztatowej, wzniesionymi w zabudowie zwartej, wzdłuż 
północnej granicy nieruchomości, w „ostrej” granicy z nieruchomością sąsiednią. Dojście do budynku 
mieszkalnego,  dojazd do zabudowań gospodarczo-warsztatowych utwardzono betonem wylewanym 
na gruncie, wykazującym liczne spękania. Nieruchomość ogrodzono od frontu płotem wykonanym z 
elementów drewnianych, z kamienną podmurówką. Z pozostałych stron ogrodzenie wykonano z 
prefabrykowanych słupów i płyt żelbetowych, częściowo z siatki stalowej w ramach, na stalowych 
słupkach. Bramę wjazdową na posesję, rozwieraną wykonano z blachy stalowej, płaskiej, w ramie z 
kształtowników stalowych, na stalowych (rurowych) słupach, od zewnątrz bramę obito drewnem. 

Opis budynku: 

 rok budowy – brak danych – budynek kilkudziesięcioletni  

 typ zabudowy – budynek mieszkalny jednorodzinny, parterowy z mieszkalnym poddaszem, częściowo 
podpiwniczony, wzniesiony w zabudowie wolnostojącej 
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 ilość kondygnacji naziemnych – 2 kondygnacje (parter, poddasze mieszkalne) 

 podpiwniczenie – częściowe 

 pow. użytkowa budynku (mieszkalna) – 104,2 m2 oraz ok. 4,4 m2 pom. gospodarcze w podpiwniczeniu  
Zabudowania gospodarczo-warsztatowe – trzy budynki o funkcji gospodarczo-warsztatowej  o pow. łącznej 

132,0 m2   

Obszar, w którym położona jest nieruchomość, nie jest objęty zapisami aktualnego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z zapisami obowiązującego dla tego obszaru Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Dopiewo (uchwała nr XVI/2226/16 z 

29.02.2016 r. Rady Gminy Dopiewo, ostatnia zmiana uchwałą nr XX/256/50 z 15.06.2020 r. Rady Gminy 

Dopiewo) przedmiotowa nieruchomość znajduje się w obszarze opisanym symbolem M1 – tereny zabudowy 

mieszkaniowo-usługowej. 

Oznaczenie nieruchomości Wartość 
oszacowania1) 

Cena 
wywoławcza2) 

Wadium 

Nr działki Nr KW Powierzchni
a 

116/1 PO1P/00017164/3 0,0992 HA 289.650,00 zł 217.237,50 zł 28.965,00 zł 

1) wartość oszacowania stanowi różnicę wartości rynkowej prawa własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, jako wolnej od 
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